—1—

中共云南省委高校工委
云 南 省 教 育 厅

云高工发〔2018〕5 号

中共云南省委高校工委 云南省教育厅

关于公布 2017年度高校毕业生就业创业工作

目标责任考核结果的通知

各州、市教育局，各高等学校：

2017 年，全省各地教育部门和高校以习近平新时代中国特

色社会主义思想为引领，深入学习贯彻党的十九大精神，认真落

实高校毕业生就业创业政策，健全工作机制，加强就业创业指导

服务，圆满完成省委省政府确定的高校毕业生就业工作目标，实

现了高校毕业生更高质量和更充分就业。

为激励先进，发扬成绩，进一步调动全省各地教育部门和高

校做好毕业生就业创业工作的积极性，决定对高校毕业生就业创

文件

—2—

业工作目标完成情况良好，大学生应征入伍工作、鼓励高校毕业

生创新创业成绩突出，毕业生就业创业工作有创新和质量提升，

毕业生校园招聘活动、毕业生就业年度质量报告、基层就业完成

情况优秀的州市教育局和高校给予表彰。根据全省高校毕业生就

业创业工作目标责任考核情况，现将考核结果予以公布（详见附

件 1—8）。

希望受表彰的州市教育局和高校再接再厉，再创佳绩。全省

教育部门和高校要以受表彰的单位为示范，推动 2018 年高校毕

业生更高质量和更充分就业再上新台阶。

附件：1．2017 年度高校毕业生就业创业工作目标责任考核

获奖高校名单

2．2017 年度大学生应征入伍工作先进集体名单

3．2017 年度高校毕业生基层就业优秀奖名单

4．2017年度高校毕业生就业创业工作质量提升奖名单

5．2017年度高校毕业生就业质量年度报告优秀奖名单

6．2017年度高校毕业生校园招聘活动优秀组织奖名单

7．2017 年度高校毕业生就业创业工作创新奖名单

8．2017年度鼓励高校毕业生创新创业先进集体名单

中共云南省委高校工委 云南省教育厅

2018 年 2 月 5 日

—3—

附件 1

2017 年度高校毕业生就业创业工作

目标责任考核获奖高校

一等奖（34 所）

云南农业大学

昆明理工大学

西南林业大学

云南师范大学

云南财经大学

昆明学院

保山学院

云南民族大学

云南中医学院

昆明医科大学

云南艺术学院

云南大学

大理大学

红河学院

玉溪师范学院

普洱学院

昭通学院

—4—

云南经济管理学院

云南工商学院

云南大学滇池学院

昆明理工大学津桥学院

云南师范大学商学院

云南师范大学文理学院

云南机电职业技术学院

昆明工业职业技术学院

云南交通职业技术学院

云南农业职业技术学院

云南能源职业技术学院

云南林业职业技术学院

昆明冶金高等专科学校

云南国防工业职业技术学院

曲靖医学高等专科学校

丽江师范高等专科学校

云南国土资源职业学院

二等奖（26 所）

楚雄师范学院

曲靖师范学院

文山学院

滇西科技师范学院

云南警官学院

—5—

云南体育运动职业技术学院

西双版纳职业技术学院

楚雄医药高等专科学校

德宏师范高等专科学校

玉溪农业职业技术学院

德宏职业学院

保山中医药高等专科学校

云南文化艺术职业学院

云南旅游职业学院

云南司法警官职业学院

云南锡业职业技术学院

云南大学旅游文化学院

昆明医科大学海源学院

云南艺术学院文华学院

昆明卫生职业学院

云南工程职业学院

云南新兴职业学院

云南城市建设职业学院

云南经贸外事职业学院

云南三鑫职业技术学院

昆明艺术职业学院

—6—

附件 2

2017 年度大学生应征入伍工作先进集体

云南体育运动职业技术学院

云南商务职业学院

云南科技信息职业学院

西双版纳职业技术学院

云南旅游职业学院

西南林业大学

昆明工业职业技术学院

云南农业大学

云南工程职业学院

云南经济管理学院

曲靖师范学院

云南财经大学

—7—

附件 3

2017 年度高校毕业生基层就业优秀奖

云南大学旅游文化学院

云南国土资源职业学院

云南农业大学

昆明理工大学

文山学院

云南城市建设职业学院

—8—

附件 4

2017 年度高校毕业生就业创业工作质量提升奖

昆明医科大学

云南中医学院

云南警官学院

楚雄师范学院

曲靖师范学院

滇西科技师范学院

云南机电职业技术学院

玉溪农业职业技术学院

云南三鑫职业技术学院

云南外事外语职业学院

—9—

附件 5

2017 年度高校毕业生就业质量年度报告优秀奖

昆明理工大学

云南农业大学

云南大学

云南师范大学

昆明冶金高等专科学校

云南林业职业技术学院

—10—

附件 6

2017 年度高校毕业生校园招聘活动优秀组织奖

云南民族大学

云南师范大学商学院

云南开放大学

普洱学院

云南大学

云南农业职业技术学院

—11—

附件 7

2017 年度高校毕业生就业创业工作创新奖

昆明理工大学

西南林业大学

云南财经大学

昆明学院

昆明理工大学津桥学院

云南交通职业技术学院

昆明工业职业技术学院

云南能源职业技术学院

云南新兴职业学院

昆明卫生职业学院

—12—

附件 8

2017 年度鼓励高校毕业生创新创业先进集体

西双版纳职业技术学院

云南体育运动职业技术学院

云南艺术学院

西南林业大学

德宏师范高等专科学校

保山学院

云南师范大学

红河学院

云南经济管理学院

云南大学滇池学院

昆明市教育局

曲靖市教育局

普洱市教育局

云南省教育厅办公室 2018 年 2 月 5 日印发